ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23 декабря 2014 г.  №  4562

В целях контроля расходования денежных средств бюджета Лужского

городского поселения за оказание коммунальных услуг (теплоснабжение,

водопотребление, водоотведение и электроснабжение) учреждениями,

финансируемыми из бюджета, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты потребления тепловой энергии, водоснабжения,

водоотведения и электроснабжения муниципальным казенным учреждениям,

финансируемым из бюджета Лужского городского поселения на 2015 год

согласно приложениям 1, 2, 3.

2. Комитету финансов Лужского муниципального района

финансирование расходов муниципальных казенных учреждений на

коммунальные услуги производить в соответствии с лимитами,

утвержденными настоящим постановлением и бюджетом Лужского

городского поселения на 2015 год.

3. Муниципальным казенным учреждениям, финансируемым из

бюджета Лужского городского поселения, и ресурсоснабжающим

предприятиям: ООО «Тепловые системы»,  ООО «Газпромтеплоэнерго»,

ООО «Лужский водоканал»,  ООО «РКС-энерго», Лужское МРО ОАО «ПСК»

ежеквартально в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом,

представлять в отдел транспорта, связи и коммунального хозяйства

администрации Лужского муниципального района информацию о

потреблении и оплате коммунальных услуг учреждениями социальной сферы.

 О лимитах потребления

коммунальных услуг

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Лужского муниципального района

Бекетова А.Н.

Глава администрации

Лужского муниципального района                 О.М. Малащенко

Разослано: ОТСиКХ – 2 экз., ОФ, ОБУ, МКУ «Лужский киноцентр «Смена»,

МКУ «ЛГ ДК», МКУ «Лужская централизованная библиотечная система»,

МКУ «СМЦ», ООО «ЛВ», ООО «Газпромтеплоэнерго», ООО «РКС-энерго»,

Лужское МРО ОАО «ПСК», ООО «Тепловые системы», прокуратура.

Приложение 1

к постановлению администрации

от 23.12.2014 г.  № 4562

№ п/п Наименование учреждения                 2015г. I квартал II квартал III квартал IV квартал

Гкал тыс.руб. Гкал тыс.руб. Гкал тыс.руб. Гкал тыс.руб. Гкал тыс.руб.

1
Администрация Лужского

городского поселения 398,0 853,2 198,5 415,7 42,7 89,4 5,5 12,2 151,3 335,9

2 МКУ "СМЦ" 144,4 309,3 68,0 142,4 21,8 45,7 6,4 14,2 48,2 107,0

3
МКУ  "Лужский киноцентр

"Смена" 290,7 622,8 151,1 316,4 28,1 58,8 2,7 6,0 108,8 241,5

5 МКУ "Лужский городской ДК" 1129,61 2420,8 575,18 1204,5 115,23 241,3 15,32 34,0 423,88 940,9

6

МКУ "Лужская

централизованная

библиотечная система" 209,70 449,5 103,80 217,4 23,20 48,6 3,20 7,1 79,50 176,5

№ п/п Наименование учреждения 2015г. I квартал II квартал III квартал IV квартал

Гкал тыс.руб. Гкал тыс.руб. Гкал тыс.руб. Гкал тыс.руб. Гкал тыс.руб.

1

МКУ "Лужская

централизованная

библиотечная система" 8,8 16,3 4,4 8,1 0,9 1,7 0,1 0,2 3,4 6,3

Расчет лимитов

потребления коммунальных услуг (теплоснабжение)

для  учреждений, финансируемых из бюджета Лужского городского поселения на 2015 год

Потребители тепловой энергии по договорам с ООО "Газпромтеплоэнерго"

Потребители тепловой энергии по договорам с ООО "Тепловые системы"

Приложение 2

к постановлению администрации

от 23.12.2014 г.  № 4562

№ п/п Наименование учреждения                 2015г. I квартал II квартал III квартал IV квартал

куб.м тыс.руб. куб.м тыс.руб. куб.м тыс.руб. куб.м тыс.руб. куб.м тыс.руб.

ВОДОСНАБЖЕНИЕ

1
Администрация Лужского

городского поселения 552,0 13,2 138,0 3,2 138,0 3,2 138,0 3,4 138,0 3,4

2 МКУ "СМЦ" 763,41 18,2 250,0 5,8 130,0 3,0 130,0 3,2 253,41 6,2

3
МКУ  "Лужский киноцентр

"Смена" 556,0 13,3 140,0 3,2 140,0 3,2 138,0 3,4 138,0 3,4

4 МКУ "Лужский городской ДК" 1008,21 23,9 316,76 7,3 316,45 7,3 215,55 5,3 159,45 3,9

5

МКУ "Лужская

централизованная

библиотечная система" 80,00 1,91 20,0 0,5 20,0 0,5 20,0 0,5 20,0 0,5

ВОДООТВЕДЕНИЕ

1
Администрация Лужского

городского поселения 552,0 21,1 138,0 5,1 138,0 5,1 138,0 5,4 138,00 5,4

2 МКУ "СМЦ" 1677,54 64,0 560,0 20,7 300,00 11,1 300,00 11,8 517,54 20,3

3
МКУ  "Лужский киноцентр

"Смена" 556,0 21,2 140,0 5,2 140,0 5,2 138,0 5,4 138,0 5,4

4 МКУ "Лужский городской ДК" 1014,09 38,4 318,23 11,8 317,92 11,8 217,02 8,5 160,92 6,3

5

МКУ "Лужская

централизованная

библиотечная система" 90,00 3,43 23,0 0,9 23,0 0,85 22,0 0,9 22,0 0,9

Расчет лимитов

потребления коммунальных услуг (водоснабжение и водоотведение)

для  учреждений, финансируемых из бюджета Лужского городского поселения на 2015г.

 Приложение 3

к постановлению администрации

от 23.12.2014 г.  № 4562

№ п/п Наименование учреждения                 2015г. I квартал II квартал III квартал IV квартал

тыс.кВтч тыс.руб. тыс.кВтч тыс.руб. тыс.кВтч тыс.руб. тыс.кВтч тыс.руб. тыс.кВтч тыс.руб.

1 МКУ "СМЦ" 34,0 196,2 8,5 49,0 8,5 49,0 8,0 46,2 9,0 51,9

2
МКУ  "Лужский киноцентр

"Смена" 37,0 213,5 10,2 58,9 9,8 56,5 9,0 51,9 8,0 46,2

3 МКУ "Лужский городской ДК" 84,2 485,8 25,6 147,7 18,6 107,3 12,2 70,4 27,8 160,4

4
Администрация Лужского

городского поселения (здание) 124,0 715,4 42,0 242,3 22,0 126,9 18,0 103,9 42,0 242,3

5

Администрация Лужского

городского поселения

(светофорные посты) 138,24 797,6 34,56 199,4 34,56 199,4 34,56 199,4 34,56 199,4

6

Администрация Лужского

городского поселения

(уличное освещение) 2215,5 12783,4 988,9 5706,0 278,5 1606,9 210,3 1213,4 737,8 4257,1

7

МКУ "Лужская

централизованная

библиотечная система" 23,96 138,2 6,8 39,4 4,9 28,3 4,4 25,5 7,8 45,0

№ п/п Наименование учреждения                 2015г. I квартал II квартал III квартал IV квартал

тыс.кВтч тыс.руб. тыс.кВтч тыс.руб. тыс.кВтч тыс.руб. тыс.кВтч тыс.руб. тыс.кВтч тыс.руб.

1

Администрация Лужского

городского поселения

(уличное освещение) 192,8 1112,5 58,5 337,5 33,5 193,3 36,2 208,9 64,6 372,7

Расчет лимитов

потребления коммунальных услуг (электроснабжение)

для  учреждений, финансируемых из бюджета Лужского городского поселения на 2015г.

Потребители электрической энергии по договорам с ООО "РКС-энерго"

Потребители электрической энергии по договорам с Лужским отделением по сбыту электроэнергии  ОАО "Петербургская сбытовая компания"

	C:\Users\Kriulin\Desktop\2014 в работе\пос\4562 23 12 2014 отсикх\4562 23 12 2014 отсикх.doc
	C:\Users\Kriulin\Desktop\2014 в работе\пос\4562 23 12 2014 отсикх\пр 4562 23 12 2014 отсикх.xlsx